

---

## MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 88880949

---

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 747,64 RON - 747,64 RON

---

Descriere: 1 TIMER ANALOGIC PE SINA 24H 16A 150h 3 MODULE 02-375/3 BUC 2,000 65,5716 131,1432  
2 CONECTOR WAGO RAPID DOZA CU PARGHIE 3 INTRARI 32A 4MM2 221-413 BUC 100,000  
1,6250 162,5000 3 CONECTOR WAGO RAPID DOZA CU PARGHIE 3 INTRARI 32A 4MM2 221-413  
BUC 100,000 1,6250 162,5000 4 BANDA IZOLATOARE 20M TESA BUC 4,000 4,8250 19,3000 5  
SIG.NOARK 2P 10A EX9BS 2P 102152 BUC 6,000 19,0240 114,1440 6 SIG.NOARK 2P 16A  
EX9BS 102154 BUC 6,000 22,0000 132,0000 7 PAPUC AL 70 BUC 2,000 2,7655 5,5310 8 PINI  
GRI PT CABLU 2.5MM 01-440 BUC 100,000 0,0309 3,0900 9 PINI DUBLI GRI PT CABLU 2X2,5MM  
01-440/2 BUC 100,000 0,0705 7,0500 10 PINI DUBLI PORTOC.PT CABLU 2X4MM 01-441/2 BUC  
100,000 0,1038 10,3800

---